48. *Kaufen an Lübeck: übersendet die besiegelten Urkunden Zäppens, Harderwyks und Kaupeus; meldet, dass es von seien Bürgern kein Pfandgeld erkebe, aber von Engländern, Flämingeru und Brabantru dasselbe zu erheben fortfaire; bittet nun rechtzeitige Nachricht, wann ein Tag mit König [Hakou] von Norwegen stattfinden werde, da es denselben zu bescuden bereit sei. — [1371] Nov. 6.*

Aus Stadtarchiv zu Lübeck, Trese; Original, Papier, mit Spuren des rückwärts aufgedrückten Siegels.

Gedruckt: daraus Lub. U. B. 3, Nr. 740.

a) Folgt h. S.

b) bethughino S.

c) jheghenwardion S.

d) borcht S.

¹⁾ Vgl. I, S. 33; Unde de vammē Sunde willen gheven den van der Wismer 250 mark unde 5 schillieng, so lopt dar over 164 mark unde 11 schilleng, de willen se gheven den vammē Kyle.

Honorabilibus, prudentibus et discretis viris et dominis laudabilibus, proconsulibus et consulibus civitatis Lubicensis, nostris dominis et amici presineeris.

Omni sinceritate tocius honoris ac amicicie prelibata. Domini et amici reverendissimi. Vestre laudabili honestati et mirifice prudencie litteras Zutphanientes, Harderwigenes et nostras sigillatas per latorem presencium destinamus, humiliiter supplicantes, quatenus dirigi easdem, quo dirigende fuerint, prout scitis, volueritis ordinare. Significantes eciā vobis, quod pecuniam libralem nullam de nostris civibus tollimus, sed tantummodo de mercatoribus Anglie, Flandrie et Brabantie, veluti vobiscon concordavimus, tollimus ita, ut prius fecimus, candem. Preterea, sincerissimi domini et amici, si fuerit aliqua dies placiti statuta cum domino rege Norwegie observanda, ad illam nostros consulares, dummodo nobis satis mature vestris litteris significaveritis diem et locum, libenter dirigenuis. Altissimus vos conservet felicitate et longeve, nobis precipientes plena fide. Datum mensis Novembris die sexta, nostro sub secreto. Scabini et consules civitatis Campensis.

49. Kampen au Läbeck: bittet um Nachrichten über die jetzige Lage der Dinge. — [1370?]. Nr. 7.

Aus Stadtarchiv zu Lübeck; Trese; Original, Papier, mit Spuren des briefschließenden Siegels.

Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 3, Nr. 711.

Viris mire honestatis et magne prudence, dominis proconsulibus et consulibus civitatis Lubicensis, nostris amicis predilectis.

Omni decencia preconcepta. Domini et amici karissimi. Vestram benignitatem preclarum intime deprecannus, quatenus de statu et circumstantiis quorumcunque maris et terre, de quibus vobis constiterit, nos vel nostros quomodolibet tangentibus per latorem presencium nobis dignemini vestris litteris enodare. Virginis filius vos conservet, nobis precipientes tota fide. Datum mensis Novembris die septima, nostro sub secreto. Scabini et consules civitatis Campensis.